
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

1 

Oggetto: Selezioni pubbliche per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di 

insegnamenti curriculari, attività didattiche integrative e corsi integrativi nei corsi di studio – a.a. 2023/24, 

emanate con Bando N. 420/2023 Prot. n. 0091877 del 12/04/2023, Bando N. 416/2023 Prot. n. 0091196 

del 11/04/2023 e Bando N. 418/2023 Prot. n. 0091873 del 12/04/2023. Approvazione esiti 

IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento 

e didattica integrativa ai sensi dell’art. 23 della L. 240/2010; 

VISTA la programmazione didattica per l’a.a. 2023/2024 approvata nel Consiglio di 

Dipartimento del 15/12/2022; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 01/03/2023 relativa all’Offerta Formativa 

di Ateneo per l’a.a.2023/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 10/03/2023 di approvazione 

dell’Offerta Formativa di Ateneo per l’a.a.2023/2024; 

VISTI - il Bando n. 420/2023 Prot. n. 0091877 del 12/04/2023 per il conferimento di 

incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di insegnamenti nei corsi di studio – 

a.a. 2023/2024; 

- il Bando n. 416/2023 Prot. n. 0091196 del 11/04/2023 per il conferimento di 

incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative – a.a. 

2023/2024; 

- il Bando n. 418/2023 Prot. n. 0091873 del 12/04/2023 per il conferimento di 

incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di corsi integrativi nei corsi di studio – 

a.a. 2023/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento di nomina delle Commissioni giudicatrici 

n. 452/2023 Prot. n. 101745 del 2/5/2023; 

VISTI - il verbale della Commissione di valutazione N. 46/2023 Prot. n. 0107311 del 

12/05/2023; 

- il verbale della Commissione di valutazione N. 45/2023 Prot. n. 0106618 del 

11/05/2023; 

- il verbale della Commissione di valutazione N. 49/2023 Prot. n. 0108657 del 

15/05/2023; 

- il verbale della Commissione di valutazione N. 47/2023 Prot. n. 0107526 del 

12/05/2023; 

- il verbale della Commissione di valutazione N. 48/2023 Prot. n. 0108298 del 

15/05/2023; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 32 co. 7, che prevede in caso di 

necessità e urgenza che il Direttore possa prendere provvedimenti di competenza 

del Consiglio di Dipartimento, sollecitandone la ratifica nella seduta 

immediatamente successiva; 

CONSIDERATA la calendarizzazione al 17 maggio 2023 della prossima seduta del Consiglio di 

Dipartimento e la necessità di approvare gli esiti della selezione per procedere 

con la stipula dei contratti, sicché si rende opportuno provvedere con Decreto del 

Direttore; 





Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

2 

 

DECRETA 

Art. 1 

Vengono approvati gli esiti delle selezioni di cui ai verbali indicati in premessa e le relative attribuzioni 

degli incarichi per lo svolgimento di insegnamenti e di attività didattiche integrative nei corsi di studio – 

a.a. 2023/2024 ex art. 23 L. 240/2010 come da tabelle allegate, parti integranti del presente Decreto.  

 

Art. 2 

Di portare a ratifica il presente Decreto nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 

Venezia, 15/05/2023 

 

IL DIRETTORE 

prof. Giuseppe Barbieri 

 

La Responsabile del procedimento 
La Segretaria di Dipartimento 
avv. Esterita Vanin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

3 

COMMISSIONE N. 1 (Bando n. 420/2023 Prot. n. 0091877 del 12/04/2023 e Bando n. 418/2023 Prot. n. 0091873 del 12/04/2023): 
● Prof.ssa Maria Lusiani (presidente) 
● Prof. Matteo Maria Triossi Verondini (componente) 
● Dott. Andres Eduardo Salamanca Lugo (componente, segretario verbalizzante) 

 
Verbale selezione: N. 46/2023 Prot. n. 0107311 del 12/05/2023 

CORSO DI STUDI 
CODICE 

MODULO 
TITOLO 

MODULO 
CFU 

MODULO 
ORE SSD PERIODO 

COMPENSO 
LORDO 

GRADUATORIA* / 
ASSEGNAZIONE 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3E13 
FUNDING PER L'ARTE 

E LA CULTURA 
6 30 SECS-P/09 3° Periodo 1800 GENOVESI Alessandro 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3E14 POLITICHE CULTURALI 6 30 SECS-P/07 4° Periodo 1800 
WACOGNE Remi 
C. R. 

LT6 - PHILOSOPHY, 
INTERNATIONAL 
AND ECONOMIC 

STUDIES 
LT9005 INTRODUCTION TO ECONOMICS - 20 SECS-P/01 II Semestre 900 MINELLO Alessandro 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT1E08 MATEMATICA PER L’ARTE E 
L’ECONOMIA - 10 SECS-S/06 2° Periodo 450 

BORGHESAN Andrea 
S. A. 
P. G. 

 
*Si precisa che i/le candidati/e esclusi/e poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione o le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità 
stabilita dalla Commissione non compaiono nella graduatoria. 

 
 
 
 
 
 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

4 

COMMISSIONE N. 2 (Bando n. 420/2023 Prot. n. 0091877 del 12/04/2023): 
● Prof.ssa Martina Frank (presidente) 
● Prof. Michele Girardi (componente) 
● Prof.ssa Susanne Franco (componente, segretaria verbalizzante) 

Verbale selezione: N. 45/2023 Prot. n. 0106618 del 11/05/2023 

CORSO DI STUDI 
CODICE 

MODULO 
TITOLO 

MODULO 
CFU 

MODULO 
ORE SSD PERIODO 

COMPENSO 
LORDO 

GRADUATORIA* / 
ASSEGNAZIONE 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0442 
ICONOGRAFIA TEATRALE 

E MUSICALE 
6 30 L-ART/05 4° Periodo 1800 

nessuna candidatura pervenuta - 
l’insegnamento verrà ribandito 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0325 TEORIA MUSICALE 6 30 L-ART/07 1° Periodo 1800 BOTTARO Marica 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3E28-2 
STORIA DELLA MUSICA MODERNA 

 E CONTEMPORANEA 
6 30 L-ART/07 2° Periodo 1800 BOTTARO Marica 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3E22 
PRODUZIONE DELLO SPETTACOLO 

 DAL VIVO 
6 30 L-ART/05 3° Periodo 1800 PUPO Federico 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3E23 ARCHITETTURA DEL PAESAGGIO 6 30 ICAR/18 4° Periodo 1800 BOIFAVA Barbara 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3A09-2 
ELEMENTS OF THEATRE AND  

LIVE ART PRODUCTION II 
6 30 L-ART/05 2° Periodo 1800 BETTINELLO Enrico 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3A16-2 MUSIC PRODUCTION II 6 30 L-ART/07 2° Periodo 1800 RIZZARDI Veniero 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

5 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3A13-1 MODERN ART 6 30 L-ART/02 3° Periodo 1800 
BARTOLI ROBERTA 
S. F. 

EM3 - ECONOMIA E 
GESTIONE DELLE 

ARTI E DELLE 
ATTIVITÀ CULTURALI 

EM3A19 ARCHITECTURE OF PUBLIC SPACES 6 30 ICAR/18 2° Periodo 1800 TERZARIOL Daniele 

 
*Si precisa che i/le candidati/e esclusi/e poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione o le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità 
stabilita dalla Commissione non compaiono nella graduatoria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

6 

COMMISSIONE N. 3 (Bando n. 420/2023 Prot. n. 0091877 del 12/04/2023 e Bando n. 416/2023 Prot. n. 0091196 del 11/04/2023): 
● Prof. Davide Spanio (presidente) 
● Prof. Filippomaria Pontani (componente) 
● Prof. Giorgio Cesarale (componente) 
● Prof.ssa Roberta Dreon (componente, segretaria verbalizzante) 

 
Verbale selezione: N. 49/2023 Prot. n. 0108657 del 15/05/2023 

CORSO DI STUDI 
CODICE 

MODULO 
TITOLO 

MODULO 
CFU 

MODULO 
ORE SSD PERIODO 

COMPENSO 
LORDO 

GRADUATORIA* / 
ASSEGNAZIONE 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0130 
LINGUA INGLESE 

Cognomi A-L 
6 30 L-LIN/12 2° Periodo 2250 

BONICELLI Rosanna 
P. R. 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0130 
LINGUA INGLESE 

Cognomi M-Z 
6 30 L-LIN/12 2° Periodo 2250 

BONICELLI Rosanna 
P. R. 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0280 ESTETICA I - A 6 30 M-FIL/04 4° Periodo 1800 
PORTIOLI Claudia 
C. A. 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0355 
INTRODUZIONE ALLA CULTURA 

CLASSICA I 
Cognomi M-Z 

6 30 L-FIL-LET/05 1° Periodo 2700 MELIS Valeria 

FT2 - FILOSOFIA FT0130 LINGUA INGLESE - Cognomi A-L 6 30 L-LIN/12 4° Periodo 2250 
BONICELLI Rosanna 
P. R. 

FM61 - SCIENZE 
FILOSOFICHE 

FM0468 PHILOSOPHICAL ENGLISH 3 15 L-LIN/12 2° Periodo 900 BRISCIANA Rosemarie 

*Si precisa che i/le candidati/e esclusi/e poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione o le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità 
stabilita dalla Commissione non compaiono nella graduatoria. 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

7 

COMMISSIONE N. 4 (Bando n. 420/2023 Prot. n. 0091877 del 12/04/2023): 
● Prof. Fabio Perocco (presidente) 
● Prof.ssa Sabrina Marchetti (componente) 
● Dott.ssa Alessandra Cecilia Jacomuzzi (componente, segretaria verbalizzante) 

 
Verbale selezione: N. 47/2023 Prot. n. 0107526 del 12/05/2023 

CORSO DI STUDI 
CODICE 

MODULO 
TITOLO 

MODULO 
CFU 

MODULO 
ORE SSD PERIODO 

COMPENSO 
LORDO 

GRADUATORIA* / 
ASSEGNAZIONE 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-1 
METODOLOGIE DEL SERVIZIO 

SOCIALE 1 
6 20 SPS/07 1° Periodo 1500 

BRAIDA Cristina 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-1-
GDL 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 1 - GRUPPO DI LAVORO 

(classe 1) 
0 10 SPS/07 1° Periodo 600 

BRAIDA Cristina 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-1-
GDL 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 1 - GRUPPO DI LAVORO 

(classe 2) 
0 10 SPS/07 1° Periodo 600 

BRAIDA Cristina 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-1-
GDL 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 1 - GRUPPO DI LAVORO 

(classe 3) 
0 10 SPS/07 1° Periodo 600 

BRAIDA Cristina 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-2 
METODOLOGIE DEL SERVIZIO 

SOCIALE 2 
6 20 SPS/07 2° Periodo 1500 

KOLAR Elisabetta 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-2-
GDL 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 2 - GRUPPO DI LAVORO 

(classe 1) 
0 10 SPS/07 2° Periodo 600 

NOGUEIRA DE CAMPOS Claudia 
Maria 

R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-2-
GDL 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 2 - GRUPPO DI LAVORO 

(classe 2) 
0 10 SPS/07 2° Periodo 600 

NOGUEIRA DE CAMPOS Claudia 
Maria 

R. V. 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

8 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0526-2-
GDL 

METODOLOGIE DEL SERVIZIO 
SOCIALE 2 - GRUPPO DI LAVORO 

(classe 3) 
0 10 SPS/07 2° Periodo 600 

NOGUEIRA DE CAMPOS Claudia 
Maria 

R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0517-
GDL2 

TEORIE SOCIOLOGICHE II - GRUPPO 
DI LAVORO (classe 2) 

0 10 SPS/07 2° Periodo 600 
PORTIOLI Claudia 
P. P. 
P. G. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0517-
GDL2 

TEORIE SOCIOLOGICHE II - GRUPPO 
DI LAVORO (classe 3) 

0 10 SPS/07 2° Periodo 600 
PORTIOLI Claudia 
P. P. 
P. G. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0517-
GDL2 

TEORIE SOCIOLOGICHE II - GRUPPO 
DI LAVORO (classe 4) 

0 10 SPS/07 2° Periodo 600 
PASIAN Pamela 
P. G. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0172-
GDL 

PSICOLOGIA GENERALE - GRUPPO 
DI LAVORO (classe 2) 

0 10 M-PSI/01 II Semestre 600 
ZAMBIANCHI Elena 
P. V. 
S. D. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0172-
GDL 

PSICOLOGIA GENERALE - GRUPPO 
DI LAVORO (classe 3) 

0 10 M-PSI/01 II Semestre 600 
ZAMBIANCHI Elena 
P. V. 
S. D. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0148 
ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO 

SOCIALE 
9 45 SPS/07 I Semestre 3375 

DA RIN FIORETTO Vera 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0178 SALUTE E SANITA’ PUBBLICA 6 30 MED/42 3° Periodo 2250 

CONSOLAZIO David 
R. C. 
P. P. 
V. F. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0468 
ANALISI DELLE PRASSI DEL 

SERVIZIO SOCIALE 
6 30 SPS/07 4° Periodo 2250 

DA POS Debora 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0264-
GDL 

TEORIE DEL SERVIZIO SOCIALE - 
GRUPPO DI LAVORO (classe 2) 

0 10 SPS/07 3° Periodo 600 
PINOCCHIO Irma 
R. V. 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

9 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0264-
GDL 

TEORIE DEL SERVIZIO SOCIALE - 
GRUPPO DI LAVORO (classe 3) 

0 10 SPS/07 3° Periodo 600 
PINOCCHIO Irma 
R. V. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0529-
GDL 

SOCIOLOGIA DELLA FAMIGLIA - 
GRUPPO DI LAVORO (classe 2) 

0 10 SPS/08 4° Periodo 600 GAROFALO Giulia 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0529-
GDL 

SOCIOLOGIA DELLA FAMIGLIA - 
GRUPPO DI LAVORO (classe 3) 

0 10 SPS/08 4° Periodo 600 GAROFALO Giulia 

FM8 - LAVORO, 
CITTADINANZA 

SOCIALE, 
INTERCULTURALITÀ 

FM0529-1 
DIMENSIONI INNOVATIVE E 

INTERNAZIONALI DEL SERVIZIO 
SOCIALE I 

6 30 SPS/07 1° Periodo 1800 SINIGAGLIA Marilena 

FM8 - LAVORO, 
CITTADINANZA 

SOCIALE, 
INTERCULTURALITÀ 

FM0521 
WELFARE AND ENVIRONMENTAL 

SUSTAINABILITY 
6 30 SPS/07 4° Periodo 1800 

WACOGNE Remi 
P. G. 

 
*Si precisa che i/le candidati/e esclusi/e poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione o le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità 
stabilita dalla Commissione non compaiono nella graduatoria. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
www.unive.it/dip.fbc 

 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
didattica.fbc@unive.it / T. 041 234 7202 -7204 -7206 -6224 

10 

COMMISSIONE N. 5 (Bando n. 416/2023 Prot. n. 0091196 del 11/04/2023): 
● Prof. Daniele Baglioni (presidente) 
● Prof. Alessio Cotugno (componente) 
● Dott. Davide Mastrantonio (componente, segretario verbalizzante) 

 
Verbale selezione: N. 48/2023 Prot. n. 0108298 del 15/05/2023 

CORSO DI STUDI 
CODICE 

MODULO 
TITOLO 

MODULO 
CFU 

MODULO 
ORE SSD PERIODO 

COMPENSO 
LORDO 

GRADUATORIA* / 
ASSEGNAZIONE 

FT1 - 
CONSERVAZIONE E 
GESTIONE DEI BENI 
E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI 

FT0302 
ITALIANO SCRITTO 

Partizione D 
- 30 - 3° Periodo 1350 

TREMONTI Luisanna 
P. A. S. 
C. A. 

FT2 - FILOSOFIA FT0302 
ITALIANO SCRITTO 

Partizione F 
- 30 - 4° Periodo 1350 

LANDO Mariangela 
V. F. 
P. A. S. 
C. A. 

FT4 - SCIENZE 
DELLA SOCIETÀ E 

DEL SERVIZIO 
SOCIALE 

FT0302 
ITALIANO SCRITTO 

Partizione E 
- 30 - 4° Periodo 1350 

VALCAMONICO Francesca 
P. A. S. 
C. A. 

 
*Si precisa che i/le candidati/e esclusi/e poiché non in regola con i requisiti/modalità di partecipazione o le cui valutazioni non abbiano raggiunto la soglia di idoneità 
stabilita dalla Commissione non compaiono nella graduatoria. 

 
 


		2023-05-15T17:07:40+0200
	IT
	Giuseppe Barbieri




